c�fi?. parentibus suis .  
Johannis Moen, de Sfusa. 

- -

] ohannis  de Pul lem et Egidii, f�atris sui .  
Johannis vander Brugghen , de Ronse ( r ) .  

, . 

Fratris Egidii ,  c leric i  professi hujus  dom us, cum paren
tibus suis.  

Domini Erasmi a Bracle,  fil i i  ErasmÎ. 
Fratris Danielis Martins, presbiteri profes si  huj us domus, 

et parentum ej us ; obiit 1 6  [huj us] mensis 1 682.  
Fratris Henrici Goeffelet, presbiteri professi huj us domus, 

et  parentum ej us ; obiit 4 [huj us mensis] 1 705.  

( I )  Renaix. 
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Fratris J oannis Baptistae Geerbrant,  presbiteri professi 
hujus domus., et parenturn ej us ; 6 0ctobris 1 7 10 .  

174 1 ,  1 8  octobris. Fratri s  Francisci Nolf, Cortracensis, 
• 

presbi.teri professi huj us dom us, et parentum ; aetatis 53.  

1 760. Obi it  1 8  octobris parricida Andreas Weybracke in 
, 

Viridis Vallis carcere. 
1770. Obi i t  5 octobri s reverendus dominus J .  Fran

ciscus Peeters, ex Rethi (2), aetatis 5 I ,  professionis 2g, 
sacerdotii 26. 

N OVEMBER. 

THEODORI MART I R I S, VEL C I RCA : 

Domini Johannis de Rokinghem, mil it is ,  et uxoris sue. 
Petri Colins et uxoris sue ,  de Gandavo. 
Domini Arnoldi van Gavere,  mil it is ,  domini de Scornaco, 

et uxoris sue,  cum fi l ia et parentibus suis .  
Fratris Gerardi de Sancto Hylario, professi huj us domus ,  

cum parentibus suis .  
Fratris Petri Patbrock, de Angia (3) , profess i  huj us 

dom us, cum parentibus suis .  

Domini Philippi a Bracle, fil i i  Erasmi .  
N icolai Col, commensalis ; obi it  1 8  novembris 1 73 r .  

N OVEM BER. 

ELIZABETH VIDUE, VEL C I RCA : 

Com memorativ J ohannis Eggaert et suorum. 
M agist ri Levini  Bleckere, canonici ecclesie Tornacensis .  
Domini Levini van der Palen, presbiteri .  

( I )  Rethy, au S.-E. de Turnhout. 

(2) Enghien. 
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Domini J ohannis de Axelis,  milit is. 
Magistri Wilhelmi Rivet, canon ici ecclesie Tornacensis, de 

Burgundia. 
Magistri Wilhelmi Stier, capel lani ecclesie beate M arie 

Cortracensis. 
Magist ri Petri Rivet , capellani ecclesie Tornacensis. 

Fratris Petri de Bleeckere, suppriori s  professi huj us dom us, 
et parenturn ej us ; obi it  4 [hujus mensis] I7 . .  a• 

D ECEMBER. 

I N ANTEPROFESTO BARBARE , VEL CIRCA : 

Domini Johannis Asperen et Egidi i  Asperen ,  avunculi sui ,  
et Agnete, sororis ej usdem Egidi i .  

Fratris J acobi de Oudewatere ( I ) ,  quondam prioris et 
professi huj u s  dom us, cum parentibus suis.